
Uchwała VI/24/03 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 20 marca 2003r.  
 

 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania komisji stałych rady gminy. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 wraz 

z późn. zm/ Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się zakres przedmiotowy działania: 

 

1/ Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu, który obejmuje w szczególności sprawy: 

 

a) gospodarki finansowej gminy 

b) strategii rozwoju gminy 

c) promocji przedsiębiorczości 

d) rozwoju turystycznego gminy. 

 

2/ Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, który obejmuje w szczególności sprawy: 

 

a) edukacji publicznej, 

b) kultury i ochrony dóbr kultury, 

c) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 

d) ochrony zdrowia, 

e) pomocy społecznej i polityki prorodzinnej,  

f) promocji gminy,  

g) cmentarzy na terenie gminy,  

h) współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

i) wspierania i upowszechniania idei samorządowej. 

 

3/ Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, który obejmuje w szczególności sprawy: 

 

a) ładu przestrzennego i gospodarki nieruchomościami, 

b) ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

c) zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty gminnej poprzez realizację spraw związanych z 

utrzymaniem gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, 

d) zieleni gminnej i zadrzewień, 

e) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony  

przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, 

f) gminnego budownictwa mieszkaniowego, 

g) infrastruktury komunalnej i technicznej. 

 

§ 2 

 

Komisje stałe rady gminy uwzględniają ustalony zakres przedmiotowy 

w corocznie opracowywanych planach pracy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 



 

Franciszek Lipiński 


